Сельское поселение «Черемховское»
АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЧЕРЕМХОВСКОЕ»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20 марта 2020 года

№ 29
с. Черемхово

О внесении изменений в Постановление от 19.06.2012 г. № 55 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка» (с изменениями, принятыми постановлением от 16.06.2016 г. № 48, от 11.02.2019 г. № 20, от 04.10.2019 г. № 66)»
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», частью 6 статьи 57.3 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения «Черемховское», администрация сельского поселения «Черемховское» постановляет:

1. Внести в Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Подготовка, утверждение и выдача градостроительного плана земельного участка» (с изменениями, принятыми постановлением от 16.06.2016 г. № 48, от 11.02.2019 г. № 20, от 04.10.2019 г. № 66)» следующие изменения:
1) п. 2.4.1 изложить в новой редакции:

«2.4.1. Администрация сельского поселения «Черемховское» в течение четырнадцати рабочих дней после получения заявления осуществляет подготовку, регистрацию градостроительного плана земельного участка и выдаёт его заявителю.».
2. Настоящее постановление опубликовать на информационных стендах сельского поселения «Черемховское», на сайтах администрации сельского поселения «Черемховское» httр://черемховское.рф и администрации муниципального района «Красночикойский район» www.чикой.забайкальскийкрай.рф.
          3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования (обнародования).
Глава сельского поселения

«Черемховское»

Л.А. Столярова